参 考 手 册
目 录
盒式计算机
无风扇、Atom E3845 1.91GHz
BX-R100系列
前言 ................................................... 4
为了安全使用 ..................................... 11
各部分名称与说明 ................................ 17

― 56 ―
附录
关于本产品的规格和外形尺寸型号说明等的说明。
■附录■
BX-R100系列 参考手册
― 57 ―
1. 系统参考
1.  规格
功能规格
项目 内容
CPU Intel® Atom™ Processor E3845(1.91GHz)
BIOS AMI BIOS
内存 204针SO-DIMM插槽×1  4GB、PC3-10600(DDR3L 1333) ECC
显示控制器 Intel® HD Graphics (CPU内置)
显示分辨率 DisplayPort 640×480, 800×600, 1,024×768, 1,152×864, 1,280×600, 1,280×720,
1,280×800, 1,280×960, 1,280×1,024, 1,360×768, 1,366×768, 1,400×1,050,
1,440×900, 1,600×900, 1,600×1,050, 1,920×1,080, 1,920×1,200 (1,677万色)
mSATA(内置) *1 mSATA 插槽x 1、32GB（MLC）x1 已安装
LAN Intel I210IT控制器
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T  2端口
USB USB 2.0标准 2端口
串口 RS-232C 1端口、波特率: 50 ～ 115,200bps
硬件监视器 监视CPU温度、主板温度、电源电压
看门狗定时器(WDT) 软件可编程，255级(1 ～ 255秒)，超时重启
实时时钟 锂电池备用寿命:10年以上
RTC精度(25℃):±3分钟/月(CPU内置RTC)
电源管理 基于BIOS的电源管理设定
Power On by Ring/Wake On LAN功能
支持ACPI电源管理
接口 显示器 Display Port×1
SD卡 SD卡插槽×1
LAN 2端口 (M12连接器、X编码)
USB USB2.0标准 2端口 (TYPE-A连接器)
RS-232C 1端口 (9针 D-SUB连接器[针])
电源  PoE（1端口 25.5W输入, M12连接器 8芯 A编码x 1)
 DC IN（1端口 M12连接器 4芯n A编码x 1)
 额定输入电压：12 ～ 24VDC *2
 输入电压范围：10.8 ～ 33.6VDC
 功耗：12V 1.4A、24V 0.8A
外部设备
供电容量
USB2.0 接口 : +5V : 1.0A (每个端口500mA×2)
外形尺寸 (mm) 200(W)×185(D)×46(H)
重量 约1.7kg
*1 存储装置的容量是1gb以10亿Byte计算时的值。
*2 请使用3m以下的电源线。
■附录■
BX-R100系列 参考手册
― 58 ―
环境规格
项目 内容
使用环境温度*3 -40 ～ +70℃ (1000BASE-T使用时 : -40 ～ +65℃) 强制空冷时(风速0.5m/s)
-40 ～ +60℃ (1000BASE-T使用时 : -40 ～ +55℃) 自然空气冷却时
保存环境温度 -40 ～ +80℃
使用环境湿度 10 ～ 90%RH (不结霜)
保存环境湿度 10 ～ 90%RH (不结霜)
浮尘 不严重
腐蚀性气体 没有
抗干扰性 线路抗干扰性 AC电源线：/±2kV (IEC61000-4-4 Level 3、EN61000-4-4 Level 3)*4
信号线    /±1kV (IEC61000-4-4 Level 4、EN61000-4-4 Level 3)
静电抗扰度 接触放电: ±4kV (IEC61000-4-2 Level 2、EN61000-4-2 Level 2)
气隙放电: ±8kV (IEC61000-4-2 Level 3、EN61000-4-2 Level 3)
抗振性 正弦振动扫描
试验
10 ～ 57Hz/片振幅0.375mm 57 ～ 500Hz/5.0G
X、Y、Z方向 各60分(JIS C60068-2-6标准、IEC60068-2-6标准)
抗冲击性 100G X、Y、Z方向6ms半正弦波 (JIS C60068-2-27标准、IEC60068-2-27标准)
接地 D种接地(原第三种接地)、SG-FG/传导
规格
VCCI B级、FCC B级、
CE标记 (EMC指令A级、RoHS指令) 、
EN45545-2、EN50155 (Class TX) *5 *6
*3 根据设置方向不同。